
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR) 2017
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 28/05/2017 13:17

Lugar/Place: -Betanzos (A coruña) Hora Impresión acta: 28/05/2017 13:17

Fecha/Date: 28-may.-17

Prueba/Race: 5000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 81 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN-A NAVARRA 20 0:07:31,646 39,854

1º 82 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN-A NAVARRA 20

1º 83 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO SAN JUAN-A NAVARRA 20

2º 69 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA-A VALENCIANA 17

2º 70 LUNA SANCHEZ, INÉS CIUDAD TURIA-A VALENCIANA 17

2º 71 MAIQUES CUTIILOS, MARTA CIUDAD TURIA-A VALENCIANA 17

3º 84 BARBA ARESO, IZASKUN TXANTREA-A NAVARRA 14

3º 85 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA-A NAVARRA 14

3º 67 ZAPATA ORTIZ DE APODAKA, SARATXANTREA-A NAVARRA 14

4º 88 ARREGUI GARCÍA, ANDREA PILAR MARIANISTAS-A VASCA 11

4º 95 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, BEREZIPILAR MARIANISTAS-A VASCA 11

4º 90 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA PILAR MARIANISTAS-A VASCA 11

5º 12 HEVIA CASTRO, BARBARA PATIN PELAYO-A ASTURIANA 8

5º 75 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO-A ASTURIANA 8

5º 13 SUAREZ ANGONES , ICIAR PATIN PELAYO-A ASTURIANA 8

6º 63 ECHAURI IRIGOYEN, AMAIA CD AMAYA-A NAVARRA 5

6º 64 LARRASOAIN CEBRIAN, LEIRE CD AMAYA-A NAVARRA 5

6º 65 RIVERO ALMAGRO, MIREIA CD AMAYA-A NAVARRA 5

7º 91 LUQUIN AIZPUN, PAULA AMY.SPORT-SAN ANTONIO-ANAVARRA 2

7º 76 MIKELARENA MENDIBURU, SAIOA AMY.SPORT-SAN ANTONIO-ANAVARRA 2

7º 77 ZIGANDA SAN JUAN, OIHANE AMY.SPORT-SAN ANTONIO-ANAVARRA 2



Campenato España - Circuito (JUNIOR/SENIOR) 2017

Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO
PUNTOS / POINTS

28-may.-17 2ª Jorn.

-Betanzos (A 

coruña)

TODAS 28-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAISRELEVOS AMERICANA EQUIPOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 5000 GENERAL HandicapGral 1º 2º 3º Total

1º 81 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN-A NAVARRA 20 20 1 1

2º 82 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN-A NAVARRA 20 20 1 1

3º 83 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO SAN JUAN-A NAVARRA 20 20 1 1

4º 69 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA-A VALENCIANA 17 17 1 1

5º 70 LUNA SANCHEZ, INÉS CIUDAD TURIA-A VALENCIANA 17 17 1 1

6º 71 MAIQUES CUTIILOS, MARTA CIUDAD TURIA-A VALENCIANA 17 17 1 1

7º 67 ZAPATA ORTIZ DE APODAKA, SARA TXANTREA-A NAVARRA 14 14 1 1

8º 84 BARBA ARESO, IZASKUN TXANTREA-A NAVARRA 14 14 1 1

9º 85 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA-A NAVARRA 14 14 1 1

10º 88 ARREGUI GARCÍA, ANDREA PILAR MARIANISTAS-A VASCA 11 11

11º 90 PERU  DIAZ DE CERIO, MARIA PILAR MARIANISTAS-A VASCA 11 11

12º 95 MARTINEZ DE LAFUENTE SAGASTI, BEREZI PILAR MARIANISTAS-A VASCA 11 11

13º 12 HEVIA CASTRO, BARBARA PATIN PELAYO-A ASTURIANA 8 8

14º 13 SUAREZ ANGONES , ICIAR PATIN PELAYO-A ASTURIANA 8 8

15º 75 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO-A ASTURIANA 8 8

16º 63 ECHAURI IRIGOYEN, AMAIA CD AMAYA-A NAVARRA 5 5

17º 64 LARRASOAIN CEBRIAN, LEIRE CD AMAYA-A NAVARRA 5 5

18º 65 RIVERO ALMAGRO, MIREIA CD AMAYA-A NAVARRA 5 5

19º 76 MIKELARENA MENDIBURU, SAIOA AMY.SPORT-SAN ANTONIO-ANAVARRA 2 2

20º 77 ZIGANDA SAN JUAN, OIHANE AMY.SPORT-SAN ANTONIO-ANAVARRA 2 2

21º 91 LUQUIN AIZPUN, PAULA AMY.SPORT-SAN ANTONIO-ANAVARRA 2 2


